
Oprava výhybky 28 v žst. Hněvice

Materiál

Výkony

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový výhybkový délky 
přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžicí 
mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž 
upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou 
kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a 
výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.
VRN

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně 
jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného 
stroje.( ÚOŽI 2024)
ASPv, 2x DR

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2024-2025 - OBLAST č. 1

Číslo 
položky Popis položky Množství

Kč/MJ Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4594653

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4763d402-0060-475d-931e-a54489e8b6c6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.05.2024 09:32:00


